- Matt. iv 6 (p. 6): *om.* Deus *ante* mandavit  
 xi 27 (p. 18): *tr.* Patrem nisi Filius neque Filium nisi Pater (IV. vi. 3 [xi. 2])  
 xiii 13 (p. 22): *om.* intellegentes non intellegant *post* audiant  
 xxi 41 (p. 32): *add ei post* reddent  
 xxii 1 (p. 32): simile esse *pro* simile est  
 xxiv 42 (p. 38): ueniat *pro* ueniet  
 Luc. xiii 15 (p. 65): hypocritae *pro* hypocrita  
 xiii 35 (p. 65): [deserta] (IV. xxxvii. 5 [lx. 2]: *nos cum C V uncinis inclusimus*)  
 Jo. xiv 7 (p. 88): *om.* eum 2<sup>o</sup> *post* uidistis  
 xv 15 (p. 88): dico *pro* dicam; *add uobis post* manifestavi  
 I Cor. vi 11 (pp. 132, 133): quidam (*sic nos 2/3*) *pro* quidem (*Harvey 2/3*)  
 Gal. v 20 (p. 158): ira *pro* irae  
 2 Th. i 7, 8 (p. 177): Iesu *bis*, *pro* Iesu Christi *bis*  
 ii 11 (p. 179): mittit *pro* mittet (V. xxv. 3): *debuimus legere mittit et apud IV. xxix. 1*  
 Apoc. i 15 (p. 193): [est] (*nos cum cod C uncinis inclusimus*) *post* succensus  
 xx 11 (p. 201): magnum album *pro* album magnum  
 xxi 1 (p. 202): et iam *pro* etiam

UERBORUM AB IRENAEI INTERPRETE  
IN NOUO TESTAMENTO LATINE REDDENDO  
ADHIBITORUM INDEX

C. H. TURNER ET A. SOUTER.

a Mt xvi 6 xxii 10, 13 xxiii 34 Lc xvi 31  $\frac{1}{2}$  Ac iv 2\*  
viii 33 xvii 25 Rom i 18  $\frac{1}{2}$  vi 13 x 7 Phil iii 11  
Col i 18  $\frac{1}{3}$  Apoc xvii 8 *uide aforis, amodo*  
abicere Ac vii 39  
abire [*cf. ire*] Mt xxi 30 xxii 5 xxv 41  $\frac{2}{3}$  Ac xiv 16  
Abraham Matt i i iii 9 viii 11 Lc i 55, 73 Gal iii 7  
abscessio 2 Thess ii 3 ( $\frac{1}{2}$ )  
abscondere Mt iii 10  $\frac{1}{2}$  vii 19  $\frac{1}{2}$   
abscondere: absconsus Mt x 26 xiii 44 absconditus  
Lc xix 42  
absistere 2 Cor xii 8 i Tim vi 5  
absque i Cor xv 27  
abstinere *intr.* Ac xv 20, 29  
abundare Mt v 20  
acceptabilis Ac x 35 Phil iv 18  
accipere Mt i 23 (in utero: *cf. p.* 230) xix 29 xx 9  
xxi 34 Lc ii 26 Ac vii 43 xv 14  
actor Lc xii 42  
aculeus i Cor xv 55  
ad [= *ἐμπροσθεν*] Mt v 24 [= *eis*] Mc xvi 19 Lc i  
73, 77 Ac ii 34 iii 21, 22 vii 55, 56 xx 29 Rom xiii  
4 Apoc xiii 6 ad . . . . andum Mt iii 12  $\frac{1}{2}$  Lc  
i 72, 77 xxiv 25  
adaperire Lc ii 23  $\frac{1}{2}$  (*pro* aperiens) xxiv 45 Apoc xx 12  
adaquare Lc xiii 15 i Cor iii 7  
adficere Rom viii 36  
adgranare Ac iii 14  
adicere Lc xvii 5  
adimplere Mt i 22 ii 15 v 17 Lc i 67\* iii 5\* iv 21  
Ac iii 18 *et* \* xiv 17  
adimpletio Rom xiii 10  
adiudicare Mt xii 42 *p.* 236  
adiungere Ac x 28  
adnumerare Ac i 17  
adnuntiare Mt xii 18 Lc ix 60 Ac iii 18( $\frac{1}{2}$ ) *et* \* x 42  
xv 27 i Cor i 23 xv 11, 12 *p.* clv  
adorare Lc iv 7  
adprobare Ac ii 22  
adpropinquare Lc xix 41\* *p.* clv  
{ adsistere Lc xxi 34  
{ adstare Lc ii 22 Ac vii 56  
adsumere Mt i 20 Lc i 54 Col i 18( $\frac{1}{2}$ ) *p.* clv  
aduenire Lc i 35 Io i 29\* Ac xx 29 Gal ii 12  
aduersarius 2 Thess ii 4( $\frac{1}{3}$ )  
{ aduersum Mt v 23  
{ aduersus Mt x 35 (*ter*) Apoc xiii 6  
aedificare Ac xv 16  
aegrotare i Tim vi 4  
aeon Gal i 5 (*bis*) *cf.* Eph iii 21  
aeternus Lc i 33, 55  
aforis Mt xxiii 28